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	资本性支出（基本建设）
	资本性支出
	对企业补助（基本建设）
	对企业补助
	对社会保障基金补助
	其他支出
	类
	款
	项
	214
	交通运输支出
	　　
	25.00　
	　
	25.00　
	214
	01
	公路水路运输
	　　
	25.00
	　
	25.00
	214
	01
	99
	其他公路水路运输支出　
	群众工作补助
	5.00　
	　
	5.00　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	214
	01
	99
	其他公路水路运输支出　
	公路执法工作经费
	20.00　
	　
	20.00　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	　
	合 计
	25.00
	25.00
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